. ACOCSAMO. REA STRO
UFFI 13558. 30- 09-2024. h. 16: 19

o \-Q‘:f/\ NMinistero- dell Tstrazione e del Merdto
T 7///2‘/'0 Jeolastico R, (fy/'()/zz%’ /W‘ [ S-S, omagra
C C C
‘/‘/jﬁyb VITT - Aibito Tervitoriate di Moderna

Wi Prsonade

Il Dirigente

Visti gli esiti della procedura selettiva di cui al D.M. 12.04.2024 n. 74 e del D.D. 1897 del
17/07/2024 per la progressione all’area dei funzionari e dell’elevata qualificazione dei
candidati al fine di ricoprire i posti vacanti di D.S.G.A nelle scuole della Emilia - Romagna;

Tenuto conto  che la presenza di un D.S.G.A. in ciascuna scuola e condizione indispensabile per 1’adozione
di tutti gli atti amministrativo-contabili, per la regolare erogazione del servizio scolastico,
nonché per la tutela della sicurezza nei luoghi di lavoro;

Visto I’articolo 57, comma 3, lettere a) e b) del CCNL del 18 gennaio 2024;
Visto I’art. 10 del Verbale d’intesa sottoscritto in data 27 giugno 2024;
Visto quanto disposto dal Decreto Ministeriale n. 132 del 4 luglio 2024;
Visto il proprio interpello n. 13432 del 26 settembre 2024, riservato agli Assistenti Amministrativi
di ruolo in questa ed altre province;
Viste le domande presentate;
Ritenuto di dover predisporre la relativa graduatoria
DISPONE

La pubblicazione della graduatoria provvisoria, facente parte di questo dispositivo, per la copertura dei posti
ancora disponibili in questa provincia nel profilo di DSGA per I’anno scolastico 2024/25 da parte del personale
titolare nel profilo di Assistente Amministrativo.

Avverso la presente graduatoria possono essere presentati reclami entro e non oltre le ore 12:00 del 2 ottobre
p.v., inoltrando al seguente indirizzo di posta elettronica usp.mo@istruzione.it.

Il Dirigente
Giuseppe Schena

GIUSEPPE SCHENA
Ministero dell'lstruzione e del
Merito

30.09.2024 15:15:23
GMT+01:00

Funzionario responsabile del procedimento: Dr. Stefano Claps - Tel. 059 382917 - Peo: stefano.claps@istruzione.itReferenti:
Senese Alberto - 059 382949 —Mancini Gabriele 059 382950

Via Rainusso 70/80 — 41124 — Modena - Tel: 059/382 800 - E-mail: usp.mo@istruzione.it - pec: csamo@postacert.istruzione.it
Sito web: www.mo.istruzioneer.it


mailto:stefano.claps@istruzione.it
mailto:usp.mo@istruzione.it
mailto:%20csamo@postacert.istruzione.it
http://www.mo.istruzioneer.it/
http://www.mo.istruzioneer.it/
mailto:usp.mo@istruzione.it

Mandstero- adell. Istrezione e del Merdto
éZ%%vgﬁvﬁﬁ%dv QQ@Hbﬂaéyéw"/Ziw%b—gﬂwwqywn
‘/‘/jﬁ'/h VIIT - Anbico Territoriate db NModena

Ufficio Personale Ata

Ufficio Scolastico Territoriale di Modena Interpello DSGA -
Graduatoria PROVVISORIA

A. DSGA DI RUOLO IN SITUAZIONE DI ESUBERO PER L'A.S. 2024/25

NESSUN ASPIRANTE

B.1 FUNZIONARIO PRIVO DI INCARICO DI DSGA

NESSUN ASPIRANTE

B.2 FUNZIONARIO TITOLARE DI INCARICO DI DSGA

Cognome e nome

Data di nascita Sede di titolarita

Sede di servizio PRIORITA' SU SCUOLA ART. 3 COMMA 3 LETT. A) E b) dm 132/2004

GALLO MARIA R.

08/05/1966 MOEEOOOVES

I.C. FIORANO MODENESE 1" NO

D. ASSISTENTE AMMINISTRATIVO DI RUOLO DI CUI ALLALETT. D COMMA 10 IPOTESI DI INTESA 27/06/2024

Cognome e nome

Data di nascita

Punti

GIGLIARELLI ROSSELLA

18/05/1964

17

E. ASSISTENTE AMMINISTRATIVO DI RUOLO DI CUI ALLA LETT. ECOMMA 10 IPOTESI DI INTESA 27/06/2024
Cognome e nome Data di nascita Punti Precedenze
LEO LETIZIA 24/03/1969 12 NO
NERI CINZIA 22/02/1963 6 NO

F. PERSONALE IDONEO NELLA PROCEDURA VALUTATIVA DI PROGRESSIONE ALL'AREA FUNZIONARI E DELL'ELEVATA
QUALIFICAZIONE DI ALTRE REGIONI

Cognome e nome

Data di nascita

Posizione Regione
CALIENDO GIANCARLO 07/07/1966 60 CAMPANIA
ESCLUSI
COGNOME e NOME DATA di NASCITA
DAVIDOAIA DANIELA 09/11/1972 NON RIENTRANTE CATEGORIE INTERPELLO
GRASSIA GIORGIO 18/06/1965 NON RIENTRANTE CATEGORIE INTERPELLO
PETRUZZO MARIACINZIA 08/06/1990 NON RIENTRANTE CATEGORIE INTERPELLO
ZUMMO AGNESE 08/08/1994 NON RIENTRANTE CATEGORIE INTERPELLO
CRISTOFARO RAFFAELE 18/06/1961 NON RIENTRANTE CATEGORIE INTERPELLO

- Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado della provincia di Modena - Loro Sedi
- A tutti gli Ambiti Territoriali

- All’Albo/Sito

Funzionario responsabile del procedimento: Dr. Stefano Claps - Tel. 059 382917 - Peo: stefano.claps@istruzione.itReferenti:
Senese Alberto - 059 382949 —Mancini Gabriele 059 382950

Via Rainusso 70/80 — 41124 — Modena - Tel: 059/382 800 - E-mail: usp.mo@istruzione.it - pec: csamo@postacert.istruzione.it

Sito web: www.mo.istruzioneer.it



mailto:stefano.claps@istruzione.it
mailto:usp.mo@istruzione.it
mailto:%20csamo@postacert.istruzione.it
http://www.mo.istruzioneer.it/
http://www.mo.istruzioneer.it/

		2024-09-30T16:15:23+0200
	GIUSEPPE SCHENA


		2024-09-30T16:19:33+0200
	protocollo




